2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении Типовой формы договора (соглашения) о предоставлении субсидии из областного бюджета юридическому лицу, 100 процентов акций (долей) которого принадлежит Самарской области, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанного юридического лица, и (или) на приобретение им объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставного капитала такого юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации
В соответствии с абзацем третьим пункта 8, абзацем вторым пункта 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Типовую форму договора (соглашения) о предоставлении субсидии из областного бюджета юридическому лицу, 100 процентов акций (долей) которого принадлежит Самарской области, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанного юридического лица, и (или) на приобретение им объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставного капитала такого юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр                                                                                А.В.Прямилов
Каюров 2422737
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown